蒲吕办发〔2023〕33号

重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

关于成立蒲吕街道办事处第五次全国经济

普查领导小组的通知

各村（社区），各办（站、所、中心）：

为加强对我街道第五次全国经济普查工作的领导，根据《全国经济普查条例》和《重庆市人民政府办公厅关于成立重庆市第五次全国经济普查领导小组的通知》（渝府办发〔2023〕25号）和《重庆市铜梁区人民政府关于做好第五次全国经济普查工作的通知》（铜府〔2023〕19号）精神，经街道办事处同意决定成立重庆市铜梁区蒲吕街道办事处第五次全国经济普查领导小组（以下简称领导小组）。现将有关事项通知如下：

一、主要职责

负责我街道第五次全国经济普查组织和实施，协调解决普查中出现的相关问题。

二、组成人员

组  长：汪正玲    党工委副书记、办事处主任

副组长：游国建    党工委委员、人大工委主任

        杨  朔    党工委副书记

        朱文有    党工委委员、纪工委书记

        李  兵    办事处副主任

        童光利    办事处副主任

        颜  华    办事处副主任

        陈泓志    党工委委员、办事处副主任

        邱元君    党工委委员

        刘富华    党工委委员、办事处副主任、武装部长

成  员：李  祎    经发办主任

        苟  兵    市场监管所所长

        刘  恋    党政办主任

        张  玲    农业服务中心主任

        顾  志    规划建设管理办公室主任

        唐成果    财政办主任

        甘世芬    民政和社区事务办公室主任

        李中敏    劳动就业和社会保障服务所主任

        赵晓霞    拆迁办主任

        李  云    乡村振兴办主任

        叶兆淑    社区文化服务中心主任

        陈玉梅    平安建设办主任

        袁  野    应急管理办公室主任

        何家富    城市提升办公室主任

        杨清源    建材办主任

三、工作机构及其职责

领导小组下设办公室，办公室设在经发办，承担领导小组日常工作，加强与有关方面的沟通协调，承办领导小组交办的事项，具体统筹安排街道第五次全国经济普查工作。办公室主任由李祎兼任。

             重庆市铜梁区人民政府蒲吕街道办事处

                      2023年5月5日